
UCHWAŁA NR V.9.12024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji doraźnej Rady Gminy Wieniawa ds. związanych z budową trasy S12 na 
terenie Gminy  Wieniawa. 

Na podstawie art. art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się doraźną Komisję w następującym składzie: 

1) Grzegorz Lipiński - Przewodniczący komisji 

2) Konrad Adamczyk 

3) Agnieszka Kumek 

4) Helton Druszcz 

5) Jan Tarka 

6) Bogusław Strzałkowski 

7) Aleksandra Pawlikwoska 

8) Łukasz Kwaśniewski 

§ 2.  

1. Do zakresu działań Komisji ds. przebiegu trasy S12 oraz realizacji inwestycji drogowych, zwanej dalej 
„Komisją” należy: 

1) Opiniowanie projektowanego przebiegu trasy S12 na terenie Gminy Wieniawa, 

2) Konsultowanie uzgodnień pomiędzy samorządem  a wykonawcą inwestycji drogowych, 

3) Opiniowanie korespondencji w zakresie przedmiotu działań komisji. 

§ 3.  

Obsługę komisji zapewnia Wójt Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDBF93A-4D66-4E9E-A3F2-F0C8EC3A00B5. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDBF93A-4D66-4E9E-A3F2-F0C8EC3A00B5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zważywszy na planowaną budowę trasy S12, która ma kluczowe znaczenie dla rozwoju infrastruktury 
komunikacyjnej na terenie Gminy Wieniawa, istnieje potrzeba powołania Komisji, która zajmie się 
monitorowaniem i koordynowaniem działań związanych z tym projektem. 

Trasa S12 ma na celu nie tylko poprawę jakości transportu, ale również zwiększenie dostępności regionu, co 

przyczyni się do jego rozwoju gospodarczego oraz podniesienia standardu życia mieszkańców. W 

kontekście tego przedsięwzięcia ważne jest, aby głos lokalnej społeczności był słyszany i brany pod uwagę 

w procesie podejmowania decyzji. 

W związku z powyższym, powołanie Komisji ds. związanych z budową trasy S12 jest krokiem niezbędnym 

do efektywnego zarządzania tym ważnym projektem oraz zapewnienia, że interesy mieszkańców Gminy 

Wieniawa będą odpowiednio reprezentowane. Uchwała ta ma na celu stworzenie platformy do współpracy, 

dialogu oraz aktywnego udziału mieszkańców w procesie budowy, co przyczyni się do sukcesu całego 

przedsięwzięcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDBF93A-4D66-4E9E-A3F2-F0C8EC3A00B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.9.12024 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-11-04T08:03:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




